

## Jelling Rejser ApS

Flegborg 6, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 41 14 71 21

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Mette Marie Lilliedahl Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jelling Rejser ApS Flegborg 6, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 14 71 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Tornvig Andersen, Formand Mette Marie Lilliedahl Andersen Pernille Breedal Lilliedahl
<b>Direktion</b>	Mette Marie Lilliedahl Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.932</b>	<b>283.382</b>
1 Personaleomkostninger	-299.590	-233.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.658</b>	<b>50.064</b>
Andre finansielle indtægter	2.502	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.352	-2.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.508</b>	<b>47.243</b>
2 Skat af årets resultat	7.303	-4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.205</b>	<b>42.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.249
Disponeret fra overført resultat	-34.205	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.205</b>	<b>42.249</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022 (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095.460	964.742
Udsudte skatteaktiver	7.303	0
Andre tilgodehavender	1.721	0
Periodeafgrænsningsposter	571.511	424.664
Tilgodehavender i alt	1.675.995	1.389.406
Likvide beholdninger	603.326	497.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.279.321</b>	<b>1.886.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.279.321</b>	<b>1.888.903</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.453	17.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.547</b>	<b>57.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.199.920	1.754.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.638	20.597
Selskabsskat	0	4.994
Anden gæld	42.216	50.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.255.774	1.831.151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.255.774</b>	<b>1.831.151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.279.321</b>	<b>1.888.903</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	17.752	57.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.205	-34.205
	<b>40.000</b>	<b>-16.453</b>	<b>23.547</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	293.864	228.896
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.313
Personalemkostninger i øvrigt	2.318	1.109
	<u>299.590</u>	<u>233.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.994
Årets regulering af udskudt skat	-7.303	0
	<u>-7.303</u>	<u>4.994</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 60 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleje på 135 t.kr.		
